
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
Renovation Lamp Classic A75 Terminal Block
10W 840 Single Pack
RENOVATION LAMPS WITH TERMINAL BLOCK | LED světelný zdroj se svorkovnicí pro přímé připojení na stropRENOVATION LAMPS WITH TERMINAL BLOCK | LED světelný zdroj se svorkovnicí pro přímé připojení na strop
nebo stěnu na stavbách nebo při stěhovánínebo stěnu na stavbách nebo při stěhování

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Dočasné osvětlení stavenišť nebo bytů a domů−

Praktické dočasné osvětlení pro vnitřní stropní nebo nástěnnou instalaci−

Pouze pro použití v interiérech−

Ideální svítidlo pro staveniště, renovační projekty nebo stěhování−

Snadné a rychlé nasazení−

Integrovaná svorkovnice dodávaná v uzavřené krabici zajišťuje bezpečnou instalaci na stěnu nebo strop−

Světelný zdroj má integrovaný napájecí kabel včetně svorkovnice−

Světelný zdroj lze přímo připojit na AC 220–240 V bez zásuvky−

Vysoký světelný tok 1 050 lm při 4 000 K zaručuje jasné a energeticky účinné osvětlení−

Světelný zdroj není vyměnitelný−

Renovation Lamp Classic A75 TerminalRenovation Lamp Classic A75 Terminal

Block 10W 840 Single PackBlock 10W 840 Single Pack

January 22, 2025, 11:25:36 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 44



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 10,00 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Jmenovitý proud 70,000 mA

Proudové zatížení Střídavý proud (AC)

Náběhový proud 6,4 A

Provozní frekvence 50/60 Hz

Síťová frekvence 50/60 Hz

Účiník λ > 0,5

Fotometrická dataFotometrická data

Světelný tok 1055 lm

Světelná účinnost 105 lm/W

Barva světla (označení) Studená bílá

Teplota chromatičnosti 4000 K

Index podání barev Ra > 80

Barva světla 840

Standardní odchylka sladění barev ≤6 sdcm

Měřená veličina blikání (Pst LM) 1

Měřená veličina stroboskopické efektu (SVM) 0.4

Technické údaje světlaTechnické údaje světla

Vyzařovací úhel 200 °

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Průměr 60,00 mm

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Renovation Lamp Classic A75 TerminalRenovation Lamp Classic A75 Terminal

Block 10W 840 Single PackBlock 10W 840 Single Pack

January 22, 2025, 11:25:36 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 44



Váha výrobku 55,00 g

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -20…+40 °C

ŽivotnostŽivotnost

Střední doba života L70/B50 @ 25 °C 15000 h

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATADOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Obsah rtuti 0.0 mg

Bez rtuti Ano

Produktová poznámka Available from February 2025

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Stmívatelné Ne

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Druh ochrany IP20

Standardy CE / EAC / UKCA

Skupina fotobiologické bezpečnos EN62778 RG1

KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMIKATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI

Referenční číslo objednávky RENOVATION CLA7

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Skladujte při teplotách od… do -20…+80 °C

Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015

Délka 98,00 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 291.00 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 60.00 mm

Výbava / příslušenstvíVýbava / příslušenství

Bezpečnostní informaceBezpečnostní informace

Integrovaný, 13 cm dlouhý napájecí kabel a svorkovnice v uzavřené krabici−

Do not touch the lamp if broken.−

Nepoužívejte, pokud je vnější světelný zdroj vadný.−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Renovation Lamp Classic A75 TerminalRenovation Lamp Classic A75 Terminal

Block 10W 840 Single PackBlock 10W 840 Single Pack

January 22, 2025, 11:25:36 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 44



KE STAŽENÍKE STAŽENÍ

Dokumenty a certifikátyDokumenty a certifikáty Název dokumentuNázev dokumentu

User Instruction / Safety Instructions RENOV Lamp UI

Declarations of conformity Luminaires

Declarations Of Conformity UKCA Luminaries

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4099854421457
Folding box

1
62 mm x 62 mm x 162 mm 54.00 g 0.62 dm³

4099854421464
Shipping box

10
338 mm x 143 mm x 129 mm 748.00 g 6.24 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Renovation Lamp Classic A75 TerminalRenovation Lamp Classic A75 Terminal

Block 10W 840 Single PackBlock 10W 840 Single Pack

January 22, 2025, 11:25:36 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 44 z  z 44

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13238595
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13238595
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13229389
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13229389
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13229390
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13229390

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  Renovation Lamp Classic A75 Terminal Block 10W 840 Single Pack
	RENOVATION LAMPS WITH TERMINAL BLOCK | LED světelný zdroj se svorkovnicí pro přímé připojení na strop nebo stěnu na stavbách nebo při stěhování
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	Technické údaje světla
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	Životnost
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY
	KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015

	Výbava / příslušenství
	BezpeĊnostní informace
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



